

Årsredovisning
för
X-Line Försäljning AB
559294-3251

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peder Vallmark, Styrelseledamot
2023-05-29

Styrelsen för X-Line Försäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning inom säkerhetsprodukter och säkerhetssystem.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 2022-02-01 har verksamheten övertagits från X-line AB, orgnr 559221-8274.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	15 780	2 435
Resultat efter finansiella poster	765	7
Soliditet (%)	23,9	4,1

Omsättningen har ökat med 548% mot föregående år pga övertagen verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		2 410	52 410
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 410	-2 410	0
Årets resultat			596 602	596 602
Belopp vid årets utgång	50 000	2 410	596 602	649 012

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 410
årets vinst	596 602
	599 012
disponeras så att	
i ny räkning överföres	599 012
	599 012

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-30 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 779 903	2 434 933
Övriga rörelseintäkter		23 417	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 803 320	2 434 933
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 506 713	-1 115 702
Övriga externa kostnader		-4 235 604	-209 692
Personalkostnader	1	-1 256 415	-1 097 559
Övriga rörelsekostnader		-33 625	0
Summa rörelsekostnader		-15 032 357	-2 422 953
Rörelseresultat		770 963	11 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 666	-4 764
Summa finansiella poster		-5 660	-4 764
Resultat efter finansiella poster		765 303	7 216
Resultat före skatt		765 303	7 216
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 701	-4 806
Årets resultat		596 602	2 410

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

2

474 608

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

474 608

0

Summa anläggningstillgångar

474 608

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 115 317

435 863

Övriga fordringar

348 158

91 592

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 800

500 060

Summa kortfristiga fordringar

1 494 275

1 027 515

Kassa och bank

Kassa och bank

745 422

250 685

Summa kassa och bank

745 422

250 685

Summa omsättningstillgångar

2 239 697

1 278 200

SUMMA TILLGÅNGAR

2 714 305

1 278 200

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 410	0
Årets resultat		596 602	2 410
Summa fritt eget kapital		599 012	2 410
Summa eget kapital		649 012	52 410
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	62 494
Summa långfristiga skulder		0	62 494
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		62 494	125 004
Leverantörsskulder		1 319 867	858 724
Skatteskulder		188 111	13 300
Övriga skulder		468 200	139 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 621	26 441
Summa kortfristiga skulder		2 065 293	1 163 296
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 714 305	1 278 200

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-30 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	474 608	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	474 608	0
Utgående redovisat värde	474 608	0

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 62 494 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	62 494
	0	62 494
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 494	125 004
	62 494	125 004

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Belånade kundfordringar	101 600	0
	601 600	500 000

Örnsköldsvik 2023-05-29

Peder Vallmark
Peder Vallmark
Ordförande

Jens Vallmark
Jens Vallmark

Leo Häggström Fordell
Leo Häggström Fordell